СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023

   № 00
п. Светлый

О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Светлы  от 19.12.2022 №271  «О бюджете сельского поселения Светлый на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 года»
     Рассмотрев материалы, представленные администрацией сельского поселения Светлый по уточнению бюджета, руководствуясь статьей 36 Устава сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 19.12.2022  № 271 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 года» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:

          1.1. Абзац 2,3 статьи 1 Решения изложить в следующей редакции:

 « - прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 36231,2  тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 9361,9тыс. рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 49295,9 тыс. рублей».
1.2. Абзац 2 статьи 9 Решения  изложить в следующей редакции:

«- на 2023 год в сумме 9361,9 тыс. рублей, согласно приложению 13 к настоящему решению»;
1.3.  Приложение 1 Решения «Доходы бюджета сельского поселения Светлый на 2023 год», изложить в следующей редакции,   согласно Приложения 1 к настоящему решению;

         1.4. Приложение 3 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Светлый и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый на 2023 год», изложить в следующей редакции,   согласно Приложения 2 к настоящему решению;

        1.5. Приложение 5 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Светлый и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый  на 2023 год» изложить в следующей редакции, согласно Приложения 3  к настоящему решения;

 1.6. Приложение 7 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Светлый на 2023 год» изложить в следующей редакции, согласно Приложения 4 к настоящему решению;

 1.7. Приложение 9 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Светлый на 2023 год» изложить в следующей редакции, согласно Приложения 5 к настоящему решению;
 1.8. Приложение 13 Решения «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Березовского района на 2023 год» изложить в следующей редакции, согласно Приложения 6 к настоящему решению;
      2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета поселения
Глава поселения
                                      Ф.К. Шагимухаметов